02 de abril

Pg. 1

02 de abril

Pg. 2

PORTARIA - GP Nº 0088/2020

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições
legais, com base na Constituição Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município de
Cacimbas - PB.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o(a) Sr.(a) LUCAS LOURENÇO DE FARIAS ALVES,

portador(a) do CPF nº 704.652.984-19, e cédula de identidade nº 3.861.423 SSP PB,
para doravante exercer o cargo comissionado de Secretario Escolar, símbolo CC-5,
integrante na Secretaria de Educação do Município de Cacimbas.

Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Cacimbas - PB, em 01 de abril de 2020.

Geraldo Terto da Silva
PREFEITO

PORTARIA - GP Nº 0089/2020

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições
legais, com base na Constituição Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município de
Cacimbas - PB.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o(a) Sr.(a) MIGUEL DOS SANTOS SIMÃO, portador do RG

nº 2.256.290 SSP/PB e do CPF nº 029.516.114-04, para doravante exercer o cargo
comissionado de Secretario Escolar, símbolo CC-5, integrante na Secretaria de
Educação do Município de Cacimbas.

Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Cacimbas - PB, em 01 de abril de 2020.

Geraldo Terto da Silva
PREFEITO

PORTARIA - GP Nº 0090/2020

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições
legais, com base na Constituição Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município de
Cacimbas - PB.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o(a) Sr.(a). ANTONIO CLÉCIO DA SILVA CARIOLANDO,

portador(a) do CPF nº 079.949.684-73, e cédula de identidade nº 32.098.1418 SECC-
PB, para doravante exercer cargo comissionado de Secretario de Industria Comercio
e Turismo, símbolo CC-1, integrante na Secretaria de Industria Comercio e Turismo
do Município de Cacimbas.

Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Cacimbas - PB, em 01 de abril de 2020.

Geraldo Terto da Silva
PREFEITO